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FORMULA FORD FACING RESOURCES ©

G EE)E

"ECHO CUP - F1600

ECHO

Quialification - Toyota Echo

Qualify

Circuit Routier St-Eustache (1.7 Kni

e

|
11/07/2004 1:20PM._ 1 W

1 1:21.773
2 1:07.142 -14.631
3 1:06.491 -0.651
4 1:06.570 +0.079
5 1:07.155 +0.585
6 1:06.779 -0.376
7 1:06.616 -0.163
8 1:06.792 +0.176
9 1:06.927 +0.135
10 1:06.612 -0.315
11 1:08.990 +2.378
1 1:22.295
2 1:07.020 -15.275
3 1:07.085 +0.065
4 1:06.762 -0.323
5 1:07.133 +0.371
6 1:06.933 -0.200
7 1:06.770 -0.163
8 1:07.031 +0.261
9 1:06.857 -0.174
10 1:07.208 +0.351
11 1:09.158 +1.950
12 1:07.224 -1.934
13 1:07.020 -0.204
1 1:20.786
2 1:07.083 -13.703
3 1:06.817 -0.266
4 1:07.032 +0.215
5 1:07.021 -0.011
6 1:07.092 +0.071
7 1:06.850 -0.242
8 1:07.335 +0.485
9 1:06.793 -0.542
10 1:07.158 +0.365
11 1:07.205 +0.047
12 1:07.418 +0.213
13 1:07.076 -0.342
1 1:24.155
2 1:07.784 -16.371
3 1:07.161 -0.623
4 1:06.869 -0.292
5 1:07.394 +0.525
6 1:07.257 -0.137

7 1:07.059 -0.198
8 1:07.401 +0.342
9 1:07.548 +0.147
10 1:07.284 -0.264
11 1:07.104 -0.180
12 1:07.098 -0.006
13 1:07.496 +0.398
1 1:18.981
2 1:07.678 -11.303
3 1:07.246 -0.432
4 1:07.089 -0.157
5 1:06.967 -0.122
6 1:08.100 +1.133
7 1:07.076 -1.024
8 1:08.070 +0.994
9 1:07.911 -0.159
10 1:07.317 -0.594
11 1:07.460 +0.143
12 1:07.332 -0.128
13 1:07.556 +0.224
1 1:20.125
2 1:07.314 -12.811
3 1:08.312 +0.998
4 1:07.057 -1.255
5 1:07.388 +0.331
6 1:07.707 +0.319
7 1:06.968 -0.739
8 1:07.088 +0.120
9 1:07.133 +0.045
pl0 1:52.364 +45.231
11 1:15.560 -36.804
12 1:21.066 +5.506
1 1:21.142
2 1:07.163 -13.979
3 1:06.975 -0.188
4 1:07.379 +0.404
5 1:07.037 -0.342
6 1:07.429 +0.392
7 1:07.762 +0.333
8 1:09.329 +1.567
9 1:08.745 -0.584
10 1:07.660 -1.085

&7 A%

Résultats et analyse de performance
disponible sur www.stat-timing.com

1 1:23.691
2 1:07.444 -16.247
3 1:07.516 +0.072
4 1:07.436 -0.080
5 1:07.261 -0.175
6 1:07.450 +0.189
7 1:07.375 -0.075
8 1:07.095 -0.280
9 1:07.393 +0.298
10 1:07.481 +0.088
11 1:07.254 -0.227
12 1:07.498 +0.244
13 1:08.985 +1.487
1 1:28.998
2 1:07.392 -21.606
3 1:07.302 -0.090
4 1:07.252 -0.050
5 1:07.293 +0.041
6 1:07.188 -0.105
7 1:07.330 +0.142
8 1:07.622 +0.292
9 1:10.322 +2.700
1 1:20.888
2 1:07.701 -13.187
3 1:07.972 +0.271
4 1:08.108 +0.136
5 1:07.854 -0.254
6 1:07.982 +0.128
7 1:07.657 -0.325
8 1:07.924 +0.267
9 1:07.581 -0.343
10 1:07.323 -0.258
11 1:07.581 +0.258
12 1:07.948 +0.367
13 1:08.913 +0.965
1 1:27.702
2 1:09.060 -18.642
3 1:07.756 -1.304
4 1:07.619 -0.137
5 1:07.510 -0.109
6 1:09.732 +2.222
7 1:07.642 -2.090
8 1:07.415 -0.227
9 1:07.567 +0.152

10 1:07.272 -0.295
11 1:07.323 +0.051
12 1:07.500 +0.177
13 1:07.661 +0.161
pl4 1:13.215 +5.554
1 1:23.224
2 1:08.133 -15.091
3 1:07.915 -0.218
4 1:07.965 +0.050
5 1:07.772 -0.193
6 1:07.503 -0.269
7 1:07.772 +0.269
8 1:07.364 -0.408
9 1:07.584 +0.220
10 1:08.575 +0.991
11 1:08.219 -0.356
12 1:07.951 -0.268
13 1:07.606 -0.345
1 1:25.812
2 1:08.445 -17.367
3 1:07.564 -0.881
4 1:07.873 +0.309
5 1:07.863 -0.010
6 1:07.913 +0.050
7 1:08.270 +0.357
8 1:08.339 +0.069
9 1:08.988 +0.649
10 1:09.492 +0.504
11 1:08.980 -0.512
12 1:09.594 +0.614
13 1:08.790 -0.804
1 1:20.418
2 1:08.555 -11.863
3 1:08.026 -0.529
4 1:09.216 +1.190
5 1:07.982 -1.234
6 1:08.299 +0.317
7 1:08.013 -0.286
8 1:08.393 +0.380
9 1:08.255 -0.138
10 1:08.169 -0.086
11 1:08.279 +0.110
12 1:07.731 -0.548
13 1:08.330 +0.599

(66) Sebastien LORTIE

1 1:20.335
2 1:07.879 -12.456
3 1:08.028 +0.149
4 1:08.100 +0.072
5 1:07.935 -0.165
6 1:08.907 +0.972
7 1:07.863 -1.044
8 1:07.784 -0.079
9 1:08.526 +0.742
10 1:08.872 +0.346
11 1:08.627 -0.245
12 1:08.564 -0.063
13 1:08.244 -0.320
1 1:26.474
2 1:09.409 -17.065
3 1:08.029 -1.380
4 1:08.408 +0.379
5 1:08.135 -0.273
6 1:08.501 +0.366
7 1:08.080 -0.421
8 1:08.723 +0.643
9 1:08.712 -0.011
10 1:08.820 +0.108
11 1:09.068 +0.248
12 1:08.455 -0.613
13 1:09.077 +0.622
1 1:19.843
2 1:08.723 -11.120
3 1:08.544 -0.179
4 1:08.946 +0.402
5 1:08.363 -0.583
6 1:08.824 +0.461
7 1:08.486 -0.338
8 1:08.748 +0.262
9 1:08.401 -0.347
10 1:08.845 +0.444
11 1:08.532 -0.313
12 1:25.832 +17.300
13 1:12.598 -13.234
1 1:23.874
2 1:09.810 -14.064
3 1:10.798 +0.988

Printed: 11/07/2004 2:11:19 PM

TRACK TIMING

Software

Solutions

www.amb-it.com
Orbits Oval 1.0

Licensed to: Autodrome St.-Eustache
Chief of Timing & Scoring:
Date:

Signed:
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FORMULA FORD FACING RESOLURCES ™

"ECHO CUP - F1600

Circuit Routier St-Eustache (1.7 Kn Il

ECHO

Quialification - Toyota Echo B N B
Qualify 11/07/2004 1:20PM 1 W
4 1:10.433 -0.365

5 1:11.275 +0.842

6 1:09.905 -1.370

7 1:10.421 +0.516

8 1:11.159 +0.738

9 1:11.081 -0.078

10 1:09.504 -1.577

11 1:09.224 -0.280

12 1:11.243 +2.019

13 1:10.824 -0.419

S 7 A%

Résultats et analyse de performance
disponible sur www.stat-timing.com

Printed: 11/07/2004 2:11:19 PM

TRACK TIMING

Software Solutions

Licensed to: Autodrome St.-Eustache
Chief of Timing & Scoring:
Date:
Signed:

www.amb-it.com AM = m

IDENTIFICATION & TIMING
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